
Invitation 

Center for Sundhed og Omsorg i Slagelse Kommune inviterer 
Sundheds- og Ældreudvalget til fremvisning af hvordan vi i Slagelse 
Kommune arbejder med: 

 

Rehabilitering 
Én borger, én plan 

 
Sted: Sundhed og Træning, Linde Allé 56, 4220 Korsør 
Tidspunkt: Mandag den 11. april 2016 kl. 13.15 – 14.45 

 

Sundheds- og Ældreminister Sophie Løhde deltager i fremvisningen. 

 
Baggrund:  
Slagelse Kommune arbejder målrettet med rehabilitering af ældre borgere og 
ønsker med denne invitation at give praksiseksempler på, hvilken værdi 
rehabilitering giver borgerne samt hvad rehabilitering indebærer set fra borgeres 
og medarbejderes perspektiv. 
 
Slagelse Kommune er den ene af to kommuner, som er med i Sundhedsstyrelsens 
projekt – Rehabilitering på ældreområdet. Her afprøves og evalueres en model, 
der bygger på evidensbasserede metoder og erfaringer i praksis.  
Samarbejdet gør, at vi i Slagelse Kommune har opbygget erfaring på 
rehabiliteringsområdet, som vi meget gerne vil dele med jer og give jer et indtryk 
af.  
 
 
Vi er overbevidste om, at rehabilitering på sundheds- og omsorgsområdet er vejen 
frem for kommunens opgavevaretagelse. Tidligere minister var på besøg i 
Slagelse Kommune december 2014, hvor hun opfordrede Slagelse Kommune til, 
at geninvitere ministeren samt øvrige interessenter inden for ældreområdet, så de 
også ved selvsyn kunne få et indtryk af mulighederne ved at tænke rehabilitering. 
 
Formålet med jeres besøg er at I får et praksisindtryk af vores historie om, hvordan 
vi har arbejdet med servicelovens § 83a, og dermed give et indblik i, hvordan vi 
samarbejder med Sundhedsstyrelsen i implementeringen af den nye lovgivning. 
 
 
 

Sundheds- og Ældreudvalget 2015-16
SUU Alm.del  Bilag 451
Offentligt



 
 
Program for dagen:  

 Hvordan arbejder Slagelse Kommune fokuseret med rehabilitering? 

 Hvad gør vi allerede og hvilke perspektiver ser vi fra borgeres og 
medarbejderes side? 

 Konkrete erfaringer med muligheder og udfordringer i arbejdet omkring 
rehabilitering. 

  
 
 
 
 
 

Inviterede: 
 Sundheds- og Ældreminister Sophie Løhde 

 Sundheds- og Ældreudvalget 

 Sundheds- og Seniorudvalget i Slagelse Kommune 

 Borgmester i Slagelse Kommune 

 Borger- og Udviklingsdirektør i Slagelse Kommune 

 Ledelsen i Center for Sundhed og Omsorg 

 Projektleder og styregruppe for projekt Rehabilitering - Én borger, én plan 
 

 
 
 

Med venlig hilsen  
 

Ann Sibbern   Marianne Kristensen 
Formand for Sundheds- og Seniorudvalget Centerchef for Sundhed og Omsorg 


